
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584      КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 
 
27.05.2022                                                                                                                               № 151/3-ОД 

 

Об итогах внутренней системы оценки качества образования дошкольного образования 

МАДОУ № 23. 
На основании приказа УО г. Новороссийска  от 22.11.2021 г № 1062 

 
В целях установления соответствия качества дошкольного образования требованиям ФГОС ДО, 

анализа удовлетворенности основных показателей образовательных услуг и получение объективной 

информации об оценки качества дошкольного образования в МАДОУ № 23,  

 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Педагогическому коллективу ознакомиться с результатами внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования МАДОУ № 23 в срок до 01.06.2022 (приложение № 1). 

2. Старшим воспитателям Герасименко Т.Ф. и Тетериной Г.А.  

2.1. Выдать рекомендации педагогам в группах с целью повышения оценки качества 
образования и преодоления недостатков в работе согласно с планом (дорожная карта) 

приложение № 1; 

2.2. учесть при составлении Годового плана МАДОУ № 23 на 2022-2023 гг. долгосрочную 

работу по повышению оценки качества согласно с приложение № 1; 

2.3. внести изменения в Программу развития МАДОУ № 23 в соответствии с анализом 

итогов ВСОКО в срок до 01.08.2022 г.  согласно с планом (дорожная карта) приложение 

№ 1; 

3.       Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  

Заведующая МАДОУ 

детский сад № 23  

                                                                   И. А. Макушева 

 

 
 

 

 

 


		2023-12-01T11:43:25+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




